

FAKTÚRA: 530302885

Strana č. 1 / 2

Odberateľ : **INMEDIA, spol. s r.o.**
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

IČO : 36019208
 IČ DPH : SK2020066829
 DIČ : 2020066829
 Obchodný register :
 Obchodný register, OS B.Bystrica,
 Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Doklad číslo : **530302885**
 Konštantný symbol : 0008
 Dátum vystavenia : 04.02.2013
 Dátum splatnosti : 18.02.2013
 Forma úhrady : Platobným príkazom
 Dátum dodania/prijatia platby : 04.02.2013

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Číslo účtu : 6619429000 /1111
 Telefón : 045/5363008,5363024
 Fax : 045/5326976

Odberateľ : **SOŠ sv. Cyrila a Metoda**
3342

Tehliarska 2
071 01 Michalovce

DIČ: Tel.číslo : 056/643 18 04
 IČ DPH: IČO:31942369

Prijemca :

Miesto určenia :

Druh dodávky : 0,2
 Spôsob dopravy :
 Č. objednávky : oz
 Vnútorň doklad : 510 300349 Košková Henrieta
 C. bez DPH : 510 300352 Košková Henrieta

Balil : Milkovič Stanislav
 Obch. zástupca : 524 Tomko

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	1205597	SZ Č.repa 3400g strúhaná "R"	6,00	ks		2,670	20	3,204	16,02	19,22
2.	1210109	SZ Hrášok slaný 400g Giana	20,00	ks	2,0 bal	0,450	20	0,540	9,00	10,80
3.	122251	SZ Paradajkový prefl. 700g "R"	8,00	ks	1,0 bal	0,870	20	1,044	6,96	8,35
4.	1202008	SZ Šampiň.krájané 425g Hamé	10,00	ks	0,4 bal	0,975	20	1,170	9,75	11,70
5.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus "R"	6,00	ks	2,0 bal	3,150	20	3,780	18,90	22,68
6.	0809905	Sof stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,240	20	0,288	5,76	6,91
7.	07057001	Cest.Fliačky 5kg COLUMBUS semol.	2,00	ks		6,750	20	8,100	13,50	16,20
8.	07047001	Cest.Kolienka 5kg COLUMBUS semol.	2,00	ks		6,750	20	8,100	13,50	16,20
9.	454579	Cukor kryštál 1kg	20,00	ks	2,0 bal	1,185	20	1,422	23,70	28,44
10.	03361359	Mlieko trvanl.1,5% 1L Tami	36,00	ks	3,0 bal	0,705	20	0,846	25,38	30,46
11.	0305889	Syr Eidam 2,5kg blok Kravička neúdený Milex	13,13	kg		4,500	20	5,400	59,10	70,92
12.	11081	Múka 1kg 00 extra	20,00	ks	2,0 bal	0,555	20	0,666	11,10	13,32
13.	10381	Múka 1kg hrubá Zl.klas	20,00	ks	2,0 bal	0,555	20	0,666	11,10	13,32
14.	020112	Múka 1kg polohrubá NATUR	24,00	ks	3,0 bal	0,420	20	0,504	10,08	12,10
15.	01910229	Olej Oliv.1l Pomace Giana	2,00	ks	0,2 bal	3,000	20	3,600	6,00	7,20
16.	1222	Olej Raciol 5l	2,00	ks		11,100	20	13,320	22,20	26,64

Hmotnosť: 250,31 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	262,05	52,41	314,46
Celkom :	262,05	52,41	314,46

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Pappová Nike

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:530302885

FAVYD/135/JMS